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via Castelzomberto, 20 Torimo Tel. 01132.41.252 e-mail: tosl020003 @ istrozione.it sito: www.liceocottini.it

DIRIGENTE SCOLASTICO

Arch. Antonio Balestra
dirigente@liceocottini.edu.it

PRIMA COLLABORATRICE SECONDA COLLABORATRICE
Prof.ssa Rosangela Berghelli Prof.ssa Silvia Spuri
berghelli.rosangela@liceocottini.edu.it spuri.silvia@liceocottini.edu.it

STAFF di PRESIDENZA

Prof.ssa Maria Cristina Monticelli Prof.ssa Gabriella Amoroso
monticelli.cristina@liceocottini.edu.it amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it
Prof.ssa Laura Viotto Prof.ssa Tomasi Cont Giulia
viotto.laura@liceocottini.edu.it tomasicont.giulia@liceocottini.edu.it
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FUNZIONI STRUMENTALI

PTOF

Prof.ssa Luigina Rizzo, Prof.ssa Roberta Oliboni
rizzo.luigina@liceocottini.edu.it
oliboni.roberta@liceocottini.edu.it

QUALITA’

Prof. Nicolo Messina
messina.nicolo@liceocottini.edu.it

ORIENTAMENTO IDEI - CORSI DI RECUPERO
Prof.ssa Simona Galluccio Prof.sse Giulia Tomasi Cont e Miriam Panzeri
galluccio.simona@liceocottini.edu.it tomasicont.giulia@liceocottini.edu.ite

panzeri.miriam@liceocottini.edu.it

INCLUSIONE OBBLIGO SCOLASTICO
Prof.ssa De Nigris (NES) e prof.ssa Amoroso (DSA) Prof.ssa Laura Viotto
denigris.jessica@liceocottini.edu.it amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it viotto.laura@liceocottini.edu.it

INCARICHI AL DI FUORI DELLE FUNZIONI STRUMENTALI

FIDUCIARIA della SUCCURSALE
Prof.ssa Silvia Spuri

spuri.silvia@liceocottini.edu.it

FIDUCIARIO del CORSO SERALE
Prof. Roberto Mochino

mochino.roberto@liceocottini.edu.it
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Referente alunni con DSA
Prof.ssa Gabriella Amoroso amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it

Referente sistemazione spazi nella scuola
Prof. Davide Anzalone anzalone.davide@liceocottini.edu.it

Referente certificazioni linguistiche
Prof.ssalrene Vicenti vicenti.irene@liceocottini.edu.it

Referente Progetto RIBES - COeSl
Prof.ssa Sara Montesello montesello.sara@liceocottini.edu.it

Referente Intercultura e mobilita studentesca
Prof.ssa Katarina Loennberg loennberg.katarina@liceocottini.edu.it

Referente Albo d’Oro Cottini
Prof. Davide Anzalone anzalone.davide@liceocottini.edu.it

Referente Formazione Classi
Prof.ssa Antonella Sergi formazione.classi@liceocottini.edu.it

Referente Piattaforma Gsuite
Prof.ssa Nadia Cervellera cervellera.nadia@liceocottini.edu.it

Referente rapporti con gli ordini professionali
Prof. Marco Chiavacci chiavacci.marco@liceocottini.edu.it

Referente per ’Educazione Civica
Prof.ssa Sapienza Cama cama.sapienza@liceocottini.edu.it

Animatrice digitale e Referente sito web
Prof.ssa Gisella Borgo borgo.gisella@liceocottini.edu.it

Referente Premio Cottini
Prof. Filippo Musumeci musumeci.filippo@liceocottini.edu.it
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Referente educazione ambientale
Prof. Liliana La Vecchia lavecchia.liliana@liceocottini.edu.it

Comitato di Autovalutazione (RAV e PDM):
Dirigente Scolastico, Funzioni Strumentali, Staff

Referente Commissione BenEssere
Prof.ssa Veralncisa incisa.vera@liceocottini.edu.it

Coordinatore Gruppo GLI
Prof.ssa Jessica De Nigris denigris.jessica@liceocottini.edu.it

Referente “Memoria”

Prof. Maria Cristina Traversi
traversi.mariacristina@liceocottini.edu.it

Referente Autismo
Prof.ssa Carla Bidone bidone.carla@liceocottini.edu.it

Referente Viaggi d’Istruzione:

Dirigente Scolastico coadiuvato da

Prof.Filippo Musumeci musumeci.filippo@liceocottini.edu.it
Prof.ssa Mariagrazia Lebrino
lebrino.mariagrazia@liceocottini.edu.it

Referente Teatro
Prof.ssa Nadia Cervellera cervellera.nadia@liceocottini.edu.it

Referente orientamento in uscita
prof. Davide Anzalone (orientatore da PNRR)
anzalone.davide@liceocottini.edu.it

Referente INVALSI e COMMISSIONE ELETTORALE
Prof.ssa Lucrezia Cannarozzi
cannarozzi.lucrezia@liceocottini.edu.it

Docente dell’organo di Garanzia
Prof.ssa Rosangela Berghelli
berghelli.rosangela@liceocottini.edu.it

Referente biblioteca
prof.ssa Roberta Oliboni
oliboni.roberta@liceocottini.edu.it

Mobility Manager
Prof. Marco Chiavacci chiavacci.marco@liceocottini.edu.it
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Commissione Orario: Dirigente Scolastico coadiuvato da
Prof. Rosangela Berghelli berghelli.rosangela@liceocottini.edu.it e Prof.ssa Silvia Spuri spuri.silvia@liceocottini.edu.it

Responsabile Registro Elettronico
Prof. Borgo Gisella borgo.gisella@liceocottini.edu.it

Comitato Valutazione Docenti
Prof. Davide Anzalone anzalone.davide@liceocottini.edu.it Prof. Franco Plataroti plataroti.franco@liceocottini.edu.it
Prof. Alessio Barettini barettini.alessio@liceocottini.edu.it

Referenti Cyberbullismo
Prof.sse Miriam Panzeri panzeri.miriam@liceocottini.edu.it e Simona Galluccio galluccio.simona@liceocottini.edu.it

Referenti PCTO REFERENTI PER la SOMMINISTRAZIONE dei FARMACI
Prof.ssa Luisa Leccisotti leccisotti.luisa@liceocottini.edu.it Prof. Gabriella Amoroso (sede) e Prof. Vera Incisa (succ.)
Prof.ssa Margherita Sacca sacca.margherita@liceocottini.edu.it amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it

incisa.vera@liceocottini.edu.it
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REFERENTI DI INDIRIZZO

ARTI FIGURATIVE

Prof. Walter Di Santo Adriana Luca luca.adriana@liceocottini.edu.it

AUDIOVISIVO e MULTIMEDIALE

Prof. Daniele De Luca deluca.daniele@liceocottini.edu.it

ARCHITETTURA E AMBIENTE

Prof. Davide Anzalone anzalone.davide@liceocottini.edu.it

DESIGN
Prof.ssa Sandra Ferroni ferroni.sandra@liceocottini.edu.it
SCENOGRAFIA

Prof.ssa Marina Arn0 arno.marina@liceocottini.edu.it
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REFERENTI di SETTORE

DISCIPLINE PITTORICHE: Prof.ssa Margherita
Sacca sacca.margherita@liceocottini.edu.it

DISCIPLINE PLASTICHE: Prof. Natale Bella
bella.natale@liceocottini.edu.it

DISCIPLINE GEOMETRICHE: prof.ssa Silvia Spuri

spuri.silvia@liceocottini.edu.it

STORIA dell’ARTE: Prof.ssa Gabriella Amoroso
amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it

ITALIANO E STORIA: Prof. Andrea Scagliarini
scagliarini.andrea@liceocottini.edu.it

FILOSOFIA: Prof. Antonino Scalia
scalia.antonino@liceocottini.edu.it

MATEMATICA e FISICA: Prof. Andrea Canova
canova.andrea@liceocottini.edu.it

LINGUA STRANIERA: Prof.ssa Cristina Monticelli
monticelli.cristina@Iliceocottini.edu.it

SCIENZE NATURALI: Prof. Paolo Grassano
grassano.paolo@liceocottini.edu.it

SCIENZE MOTORIE: Prof.ssa Loretta Fabiani
fabiani.loretta@liceocottini.edu.it

CHIMICA: Prof. Lorenzo Flora
flora.lorenzo@liceocottini.edu.it

R. CATTOLICA/ALTERNATIVA: prof.ssa Laura Viotto
viotto.laura@liceocottini.edu.it

GRUPPO NES: Prof.ssa Simona Birsan
birsan.simona@Iliceocottini.edu.it
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